preço, em conta a ser aberta na agência 0722 da Caixa Econômica Federal, vinculada a este
feito:

PROCESSO 5000962-10.2025.4.04.7017
MARCA/MODELO GM/CHEVROLET D10/1000
ANO FAB / ANO MOD 1981/1981
PLACA HQH1B71
RENAVAM 130387657
CHASSI BC244PNA21131
VALOR DE AVALIAÇÃO R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 
ENDEREÇO DA CONSTATAÇÃO DO
BEM

Pátio de veículos apreendidos da Polícia Federal, localizado na Estrada Rural
Cruz de Malta, BR 163, Guaíra/PR.

PRAZO DA VENDA DIRETA 10 (dez) dias, a quem der a maior oferta não inferior ao valor da avaliação.